
náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 
2/4  www.moap.cz Číslo účtu  19-923761/0100 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

Odpověď na dotaz týkající se poskytnutých peněžitých darů a dotací podaný 
na 22. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
dne 14.06.2018  

Peněžité dary: 

Tatra Veteran Club Ostrava v AČR 

5 000 Kč – na zajištění a organizaci akce „Veteran Rallye Ostrava 2018 – XX. ročník Memoriálu 

Ing. Františka Procházky“ dne 26. 5. 2018, která se konala pod záštitou starostky  

Ing. Jiří Muladi 

10 000 Kč – na vydání publikace a provoz webových stránek „REKORDY 

HANDICAPOVANÝCH HRDINŮ 2018“ 

DANTER – reklama a potisk, s. r. o. 

6 000 Kč – na realizaci akce ostravské ozvěny Mezinárodního filmového festivalu Febiofest 

ve dnech 16. – 18. 4. 2018 v MINIKINO kavárně, která se konala pod záštitou starostky 

Individuální žádosti o dotace: 

ČMELÁČEK z.s. 

15 000 Kč na provoz denního stacionáře (cílová skupina, pro kterou je projekt určen – 18-64 let 

s mentálním postižením a kombinovaným postižením a poruchami PAS) 

Stunt Project s. r. o. 

20 000 Kč na projekt „CZECH STUNT DAY“ -  největší zábavní a adrenalinová moto show 

v České republice konaná v Centru Bezpečné Jízdy Ostrava zaměřená na širokou veřejnost 

a především však rodiny s dětmi ve věku od 4 – 50 let 

file://Opf1.mmo.cz/../../Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/

